[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Кривянского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
	20.11.2017
	№59
	Ст. Кривянская

	О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Кривянского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрание депутатов Кривянского сельского поселения от 20.11.2017 № 57 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Кривянского сельского поселения» Собрание депутатов Кривянского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Кривянского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):

1)Иващенко Ольгу Викторовну – библиотекаря Кривянского отдела МУК МЦБ;

2)Кутырёву Ольгу Михайловну– заместителя директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 72;

3)Сиденко Яну Валерьевну– заместителя директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 73.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии, его полномочия исполняет Иващенко Ольга Викторовна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов – глава

Кривянского сельского поселения                                  Л.Г. Зеленков